
Pregatire echipamente in vederea autorizarii conform PT C9/2010

I.D.: 43512510

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	71356100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.990,00 RON - 3.990,00 RON

Descriere: Revizie internă cazan conform PT C9/2010 3 buc. * 400 RON = 1200 RON Incercare la presiune cazan conform PT C9/2010 3 buc. * 400 RON = 1200 RON Verificare automatizare cazan și emitere raport verificare conform PT C11/2010 3 buc * 350 RON = 1050 RON Verificare supape de siguranță și emitere buletin de verificare/ reglare și declarație de conformitate conform PT C7/2010 - 6 buc. * 60 RON = 360 RON Verificare coș fum și emitere raport verificare: 3 buc * 60 RON = 180 RON
